Российская Федерация
Ханты -  Мансийский автономный округ-Югра

Сургутский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Светлячок»

ПРИКАЗ

от « » октября 2020 г. № 219

О подготовке к участию в муниципальном этапе Всероссийского
конкурса профессионального мастерства в сфере образования

«Воспитатель дошкольной образовательной организации»

Во исполнении приказа департамента образования и молодежной политики
администрации Сургутского района от 30.09.2020 г. № 589 «Об утверждении
лана ДОиМП на октябрь 2020 года», на основании приказа Департамента
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 03.02.2020 № 121, письма МКУ «Информационно
методического центра» от 05.10.2020 г. № 864, в целях подготовки к
проведению муниципального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства в сфере образования «Воспитатель
дошкольной образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Организовать подготовку и участие учителя-логопеда А.М.Грачевой в
муниципальном этапе Всероссийского конкурса профессионального
мастерства в сфере образования «Воспитатель дошкольной образовательной
организации».
2. Учитель-логопеду А.М. Грачевой подготовить конкурсное материалы для
участия в заочном и очном этапах в срок: до 26.10.2020 г!
3. Назначить ответственными за подготовку конкурсанта старших
воспитателей И.В. Мурзину, Н.Н. Матюхину.
4. Старшим воспитателям И.В. Мурзиной, Н.Н.Матюхиной:
4.1 .Направить заявку для участия в муниципальном этапе Всероссийского

: а Щ  ' I  г  3 Ь У  ^  ' -  .конкурса профессионального мастерства в сфере образования «Воспитатель

4.2. При подготовки конкурсанта руководствоваться положением о

г. Лянтор

07.10.2020 г.
■ У

?; Щ  Г

проведении регионального этапа Всероссийских конкурсов
профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Педагог года Югры -  2020».
5. Создать творческую группу, ответственную за подготовку конкурсных
мероприятий в заочном и очном этапах.
5.1. Утвердить состав творческой группы:
5.1.1. Шамсутдинову Е.А, музыкального руководителя;
5.1.2. Дьяченко В.В., инструктора по физической культуре;
5.1.3. Нигматуллину Е.А., учителя-логопеда;
5.1.4. Матюхину Е1.Н., старшего воспитателя;
5.1.5. Мурзину И.В., старшего воспитателя;
5.1.6. Мельник Ю.Ю., воспитателя;
5.1.7. Лузину И.Ю., воспитателя.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой (Срок: до 31.12.2020
г.)

И.о. заведующий

Ознакомлены:•ТСтарший воспитатель
Старший воспитатель
Учитель-логопед•жУчитель-логопед
Музыкальный руководитель
Инструктор по физической
культуре

У
Воспитатель
Воспитательч

' А ту-
'Ьг

у щ

т
I-

I
У

■

:

№

М.А.Трофимова

Ж'Ш
И.В. Мурзина
Н.Н.Матюхина
А.М.Грачева
Е.А. Нигматуллина &У <&?<
Е.М.Шамсутдинова

РУ АС <л.См
<?/> ,  У* 1 а?

: [>.//& УР

В.В.Дьяченко
Ю.Ю.Мельник
И.Ю.Лузина

Д * о ̂  уо
г

|
У Г

: I т

• к* •

ГУ.:Х:

Ш- :
% V

Исполнитель:
М.А.Трофимова.
Заместителе заведующего
Тел.24-586